TRANSMICOR série T242 haute température
TRANSMETTEUR D’HUMIDITE RELATIVE INDUSTRIEL GAINE
DIMENSIONS
Caracteristiques principales
• Gamme de mesure: 0 ..100 %HR, 0…100°C, 0...150°C
• Signal de sortie: 4 ... 20mA, 0 ... 20mA, 0 ... 10V,
2 ... 10V (sélection par commutateurs
internes), Pt100 Ω 1/3 DIN

Rapport de mélange max:
250g d’eau/Kg d’air sec
CODIFICATION DE COMMANDE
Ex: T242-HT-4-1-A-0-K5-A
Transmetteur d'humidité relative T242 version gaine, avec signaux de
sorties 4...20mA,0...20mA,0...10V, 2...10V pour l’humidité (0...100 %HR)
et la température (correspondant à 0...150 °C), alimentation 24 VAC,
plongeur en PVDF 250mm (sans bride), capot PVDF blanc, certificat de
conformité inclus.
T2
Modèle
Gaine 2
3
Alimentation
24 VAC 1
115 VAC 2
230 VAC
Pour modèle INOX
Sans bride 0
Bride PN10 DN15 1
4 2 HT
Protections et filtres
Capot  PVDF blanc +
Filtre inox tissé  (STD)
K5
Filtre inox fritté H1
Filtre inox fritté +
Revêtement TEFLON
J1
2
Echelle de température
Sans température 0
Pt100 directe (Standard) 1
Echelle  0 ... 100 °C
Echelle  0 ... 150 °C 4
C
Nature du plongeur
PVDF 250mm, D22mm A
PVDF 500mm, D22mm B
INOX 250mm, D22mm
DINOX 500mm, D22mm
(**) Indiquer la temperatures desirée
Certifications Additionnelles